Kính gửi:

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Huyện đoàn Sơn Tây.

 Thực hiện Kế hoạch số 457-KH/TĐTN-TG ngày 17/6/2022 của Ban

Chấp hành Đoàn tỉnh Quảng Ngãi về thực hiện công tác giám sát, phản biện xã

hội và góp ý xây dựng Đảng, xây dựng Chính quyền năm 2022 (văn bản này đã

gửi các đơn vị), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp Huyện đoàn

và các đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND huyện xây dựng báo

cáo việc thực hiện Luật Thanh niên (sửa đổi, bổ sung năm 2020) theo đề cương

yêu cầu gửi về Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trước ngày 25/6/2021; đồng thời phối

hợp với Văn phòng huyện mời các thành phần có liên quan và chuẩn bị các nội

dung cần thiết phục vụ buổi giám sát của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn với UBND

huyện (khi có lịch làm việc).

2. Đề nghị Huyện đoàn Sơn Tây phối hợp, báo cáo các số liệu, nội dung

liên quan đến kết quả triển khai thực hiện Luật Thanh niên năm 2020 theo đề

cương yêu cầu gửi UBND huyện (qua Cơ quan Tổ chức - Nội vụ) trước ngày

24/6/2022 để tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PVP; TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     703   /UBND Sơn Tây, ngày   21    tháng 6 năm 2022

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

công tác giám sát phản biện xã

hội và góp ý xây dựng Đảng,

xây dựng chính quyền

năm 2022

		2022-06-22T10:14:28+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-22T10:14:40+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!